Башҡортостан  Республикаһы

АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАҘАНСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
советы
	[image: image1.png]

	совет

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

30-е заседание 27-го созыва

КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
27 август 2018 й.                                   № 178                  27 августа 2018 г.
О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  «Об утверждении Генерального плана сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский района Республики Башкортостан»
В целях осуществления градостроительного планирования территории  сельского поселения Казанчинский сельсовет, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 66 Федерального закона от 6 октября2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Казанчинский сельсовет    Совет сельского поселения Казанчинский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по прилагаемому проекту  решения Совета сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район  ««Об утверждении Генерального плана сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский района Республики Башкортостан»  20 сентября  2018 года в  9.00 часов в кабинете главы сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район по адресу: с.Старые Казанчи ул._Центральная, д.21.
2. Для подготовки и проведения  публичных слушаний по проекту решения Совета «Об утверждении Генерального плана сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский района Республики Башкортостан» образовать комиссию в следующем составе:

1. Денисламов И.Ф.– председатель комиссии, депутат

                                       по  округу № 2
2.Валиев С.Т. –  секретарь комиссии, депутат по
                                 округу № 1
                   3.Низаев Ф.А.– член комиссии, депутат по округу №10.
        3. Установить, что   письменные предложения жителей сельского поселения Казанчинский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по проекту  решения Совета об утверждении Генерального плана сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский района Республики Башкортостан

направляются в Администрацию сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район по адресу: с.Старые Казанчи, ул.Центральная, д.21,  каб.  главы сельского поселения с 9.00 до 17.00 часов в период со дня обнародования настоящего решения до  19 сентября  2018 года.
4. Отменить решение Совета сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан за        № 121 от 20 мая  2014 года «Об утверждении Генерального плана сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский района Республики Башкортостан».
    5.Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании Администрации  сельского поселения Казанчинский сельсовет  по адресу: с.Старые Казанчи ул.Центральная, д.21 и на официальном сайте сельского поселения Казанчинский сельсовет по адресу: www.kazanchi04sp.ru
Глава
Сельского поселения Казанчинский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
Р.Т. Киямов